
UCHWAŁA NR RGK.0007.56.2016
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA

z dnia 23 maja 2016 r.

w sprawie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Białe 
Błota.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 12 ust. 1  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2015 r.  poz. 199 z późn. zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 443, poz. 774, poz. 1265, 

poz. 1434, poz. 1713, poz. 1777, poz. 1830 i poz. 1890)  uchwala się co następuje:

§ 1. Uchwala się studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Białe 
Błota wraz z załącznikami:

1) tekst studium zawierający uwarunkowania oraz kierunki zagospodarowania przestrzennego gminy i 
uzasadnienie przyjętych rozwiązań stanowiący załącznik nr 1,

2) rysunek studium gminy w skali 1:15 000 stanowiący załącznik nr 2,

3) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag stanowiący załącznik nr 3.

§ 2. Traci moc uchwała nr XLVI/504/2010 Rady Gminy Białe Błota z 28 maja 2010r. w sprawie 
zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Białe Błota.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota

Jacek Grzywacz

Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr RGK.0007.56.2016

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 23 maja 2016 r.

Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 2



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 3



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 4



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 5



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 6



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 7



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 8



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 9



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 10



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 11



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 12



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 13



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 14



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 15



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 16



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 17



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 18



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 19



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 20



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 21



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 22



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 23



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 24



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 25



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 26



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 27



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 28



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 29



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 30



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 31



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 32



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 33



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 34



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 35



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 36



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 37



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 38



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 39



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 40



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 41



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 42



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 43



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 44



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 45



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 46



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 47



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 48



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 49



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 50



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 51



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 52



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 53



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 54



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 55



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 56



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 57



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 58



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 59



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 60



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 61



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 62



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 63



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 64



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 65



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 66



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 67



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 68



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 69



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 70



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 71



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 72



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 73



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 74



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 75



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 76



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 77



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 78



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 79



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 80



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 81



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 82



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 83



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 84



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 85



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 86



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 87



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 88



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 89



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 90



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 91



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 92



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 93



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 94



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 95



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 96



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 97



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 98



Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 99



138

138

138

14
0

14
0

165

162

155
47

9

27

8

19

22

14

proj.

STACJA
ELEKTROENERGETYCZNA
BYDGOSZCZ-ZACHÓD

UJĘCIE WODY I
STACJA WODOCIĄGOWA
CIELE

UJĘCIE WODY I
STACJA WODOCIĄGOWA
ŁOCHOWO

1.M1

0.D1

1.P1
1.M2

1.M3

1.M4

14.P1

2.M1

1.R1

3.M1

4.M2

4.R1
4.P1

4.M1

4.P2

16.M1

7.M1

5.P1

5.M1

5.M1

5.M3

5.M2

5.R1

5.P2

5.P3

13.M1

13.P1

6.M1

6.R1

6.P1

6.P5

6.M1 9.P1

8.R1

8.M1

9.M1

9.P2

12.M1

10.M1

10.P1

11.M1

15.M1

0.D2

1.P2

4.M3

6.P2

4.R2

6.P3

6.M2

6.P4

1a.M1

1b.M1

3a.M1

4.M1

11.M1

1.P1

4.P1

K1K

K1
K

K2K

K2K

K
3

K

K
3

K

W
1

K

W1K

P1
K

P1K

P1K

P1
K

P1
K

P2
K

P
2

K

P3K

P
3

K

P3K

P4
K

P4
K

P4
K

P4K

P4
K

P4K

P4
K

P
5

K

P
5

K

G1
K

G1K

G1K

G1K

G
2

K

G
2

K

G3aK

G3b
K

G
4

K

G5K

G5K

G6K

G6
K

G8
K

G7
K

G
7

K

G9K

G
10

K

G
11

K

G
1
2

K

G
13

K

G14K

G
15

K

G16
K

G
16

K

G17
K

G17
K

G17K

G
18

K

R1
K

R
1

K

R
2

K

R2
K

R
3

K

R
3

K

R3
K

R4K

R
5

K

R6K

G
0

K

G
0

K
G

0
K

G0K

G
0

K

G0
K

G0
K

G0
K

G0K

G
0

K

G
0

K

G
0

K

G
0

K

G0
K

G0
K

G7
K

G
7

K

G7
K

G7K

G7K

G
7

K

G12
K

G19K

G
20

K

G0
K

G0
K

G0
K

G
0

K

K
2

K

K
2

K
K

1/
K

K
2

K
K

1/
K

K
2

K
K

1/
K

K
3

K

G
21

K

G7
K

GMINA SICIENKO

GMINA
NAKŁO NAD NOTECIĄ

GMINA
SZUBIN

GMINA
ŁABISZYN

GMINA
NOWA WIEŚ WIELKA

MIASTO BYDGOSZCZ

proj.

STACJA
ELEKTROENERGETYCZNA
PRZYŁĘKI

BIAŁE BŁOTASTUDIUM UWARUNKOWAŃ I  KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY

SKALA 1:15000

KIERUNKI ROZWOJU SYSTEMU KOMUNIKACYJNEGO

DROGI KRAJOWE

DROGI WOJEWÓDZKIE

DROGI POWIATOWE

DROGI GMINNE

DROGI PROJEKTOWANE

DROGI OBSŁUGUJĄCE

LINIE KOLEJOWE

STACJE KOLEJOWE (ISTNIEJĄCE I
PROJEKTOWANE)

TRASY ROWEROWE

FRAGMENT DROGI WODNEJ
KANAŁ BYDGOSKI - j. GOPŁO -rz. WATRA

WĘZŁY DROGOWE

G0K

KK

WK

KP

GK

KIERUNKI ROZWOJU SYSTEMU INFRASTRUKTURY

STACJA ELEKTROENERGETYCZNA 220/400kV
ISTNIEJĄCA/PROJEKTOWANA

STACJE ELEKTROENERGETYCZNE 110/15kV
ISTNIEJĄCE /PROJEKTOWANE

LINIE ELEKTROENERGETYCZNE WYSOKIEGO
NAPIĘCIA ISTNIEJĄCE

LINIE ELEKTROENERGETYCZNE WYSOKIEGO
NAPIĘCIA PROJEKTOWANE

LINIE ELEKTROENERGETYCZNE NAJWYŻSZEGO
NAPIĘCIA PROJEKTOWANE

PROJEKTOWANA MAGISTRALA WODOCIĄGOWA

STACJE WODOCIĄGOWE

UJĘCIA WODY

GAZOCIĄG WYSOKIEGO CIŚNIENIA - ISTNIEJĄCY

GAZOCIĄG WYSOKIEGO CIŚNIENIA - PLANOWANY

GAZOCIĄG ŚREDNIEGO CIŚNIENIA - ISTNIEJĄCY

GAZOCIĄG ŚREDNIEGO CIŚNIENIA - PLANOWANY

STACJA GAZOWA WYSOKIEGO CIŚNIENIA -
ISTNIEJĄCA

proj.

proj.

GK

KR

MAGISTRALA CIEPŁOWNICZA

CIEPŁOWNIA

KIERUNKI OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO

STREFA OCHRONY KONSERWATORSKIEJ „A”

STREFA OCHRONY KONSERWATORSKIEJ „B”

STREFA OCHRONY ARCHEOLOGICZNEJ „W”

OZNACZENIE INWESTYCJI CELU PUBLICZNEGO
O ZNACZENIU PONADLOKALNYM (NR ZADANIA
WG WYKAZU)

14

ZADANIA PONADLOKALNE REALIZUJĄCE CELE PUBLICZNE

OZNACZENIA OGÓLNE

GRANICA GMINY

STREFY POLITYKI PRZESTRZENNEJ

LASY

WODY

STREFA KRAJOBRAZU DOLINY KANAŁU
BYDGOSKIEGO

STREFA KRAJOBRAZU DOLINY KANAŁU
NOTECKIEGO

0.D1

0.D2

STREFA MIESZKALNO-USŁUGOWA

R

STREFA PRODUKCYJNO-USŁUGOWA

STREFA REKREACYJNO-USŁUGOWA

GRANICA JEDNOSTEK OSADNICZYCH

TERENY ZAMKNIĘTE

OBSZAR CHRONIONEGO KRAJOBRAZU
WYDM KOTLINY TORUŃSKO-BYDGOSKIEJ

STREFA LASÓW OCHRONNYCH
POŁOŻONYCH W ODLEGŁOŚCI 10 km OD
MIASTA POWYŻEJ 50 tyś. MIESZKAŃCÓW

STREFA LASÓW OBRONNYCH

STREFA LASÓW  GLEBOCHRONNYCH

STREFA LASÓW  WODOCHRONNYCH

STREFA DRZEWOSTANÓW NASIENNYCH

STREFA LASÓW OCHRONNYCH W
STREFACH UJĘĆ WODY PITNEJ

STREFA LASÓW OTULIN OŚRODKÓW
WYPOCZYNKOWYCH I MIEJSC REKREACJI

KIERUNKI OCHRONY ŚRODOWISKA
PRZYRODNICZEGO

LEŚNE ŚCIEŻKI DYDAKTYCZNE

ZASIĘG GZWP Nr 138 I 140

WODODZIAŁ I RZĘDU MIĘDZY DORZECZEM
WISŁY A DORZECZEM ODRY / ZASIĘG
OCHRONY ZLEWNI BRDY

UŻYTKI EKOLOGICZNE

GRUPY POMNIKÓW PRZYRODY,
POJEDYŃCZE POMNIKI PRZYRODY

CMENTARZE

PROPONOWANE TERENY DOLESIEŃ

GRANICA KORYTARZA EKOLOGICZNEGO

OBSZARY NATURA 2000

GRANICA OBSZARU NATURA 2000 - DOLINA NOTECI

GRANICA OBSZARU NATURA 2000- DOLINA
ŚRODKOWEJ  NOTECI I KANAŁU BYDGOSKIEGO

GRANICA OBSZARU NATURA 2000 -
RÓWNINA SZUBIŃSKO - ŁABISZYŃSKA

GRANICA OBSZARÓW  SZCZEGÓLNEGO
ZAGROŻENIA POWODZIĄ O
PRAWDOPODOBIEŃSTWIE WYSTĘPOWANIA 1%

TERENY WYSTĘPOWANIA ZŁOŻA
SUROWCÓW

TEREN I OBSZAR GÓRNICZY

STREFA, W KTÓREJ WYSOKOŚĆ ZABUDOWY
MUSI UWZGLĘDNIAĆ OGRANICZENIA
WYNIKAJĄCE Z DOKUMENTACJI
REJESTRACYJNEJ LOTNISKA BYDGOSZCZ -
SZWEDEROWO

GRANICA OBSZARÓW  SZCZEGÓLNEGO
ZAGROŻENIA POWODZIĄ O
PRAWDOPODOBIEŃSTWIE WYSTĘPOWANIA 10%

GRANICA OBSZARÓW  ZAGROŻENIA POWODZIĄ O
PRAWDOPODOBIEŃSTWIE WYSTĘPOWANIA 0,2%

GRANICE OBOWIĄZUJĄCYCH
MIEJSCOWYCH PLANÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GRUNTY ROLNE CHRONIONE (KLAS I-III)

GRANICE OBSZARÓW ZWARTEJ STRUKTURY
FUNKCJONALNO-PRZESTRZENNEJ

GRANICE SOŁECTW

SPRECYZOWANY ZAMIAR REALIZACJI URZĄDZEŃ
SŁUŻĄCYCH WYTWARZANIU ENERGII ELEKTRYCZNEJ
POWYŻEJ 100 kW Z ENERGII SŁONECZNEJ - Z GRANICĄ
STREFY OCHRONNEJ

TERENY POZOSTAŁE

ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY RGK.0007.56.2016
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA
Z DNIA 23 MAJA 2016r.

Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 100



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr RGK.0007.56.2016

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 23 maja 2016 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE

O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG
złożonych  na ETAPIE WYŁOŻENIA DO PUBLICZNEGO WGLĄDU PROJEKTU studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy BIAŁE BŁOTA
Zgodnie z art. 11 pkt. 10 i 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i  zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.) Wójt Gminy Białe Błota ogłosił w prasie 

miejscowej oraz przez obwieszczenie, a także w  sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości o  

wyłożeniu do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gmina Białe Błota. Określił także formę, miejsce i termin składania uwag dotyczących 

projektu studium, nie krótszy niż 21 dni od dnia zakończenia okresu wyłożenia studium.

W trakcie wyłożenia projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gmina Białe Błota do publicznego wglądu, które nastąpiło w terminie od dnia 
21.03.2016r. do 22.04.2016r. oraz po zakończeniu okresu jego wyłożenia w terminie do dnia 
16.05.2016r.

Lista nieuwzględnionych uwag – brak nieuwzględnionych uwag.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota

Jacek Grzywacz

Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota

Jacek Grzywacz

Uzasadnienie

Rada Gminy Białe Błota podjęła uchwałę Nr RGK.0007.105.2014 z dnia 28 sierpnia 2014r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego gminy Białe Błota.

Uchwała o przystąpieniu do sporządzenia zmiany studium wskazuje jednoznacznie, że zmiana
dotyczy całego obszaru gminy Białe Błota, a przedmiotem zmiany studium jest dostosowanie zapisów
studium do wymogów ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.
Wskazuje to załącznik graficzny do uchwały intencyjnej jak również ustalenia zawarte w tej uchwale.
Zgodnie z powyższym, procedurę sporządzenia zmiany studium dokonano dla całego obszaru w
granicach administracyjnych gminy Białe Błota.

W trakcie opracowania projektu studium spełnione zostały wymogi stawiane przepisami ustawy o

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, (Dz. U. z 2015r. poz. 199 z późn. zm.) oraz

rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie zakresu projektu studium

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. Nr 118, poz. 1233).

Celem studium jest określenie polityki przestrzennej Gminy Białe Błota, w tym lokalnych

zasad zagospodarowania przestrzennego. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego nie jest aktem prawa miejscowego niemniej jest aktem obligatoryjnym i stanowi

metryczną podstawę dla sporządzenia i uchwalenia planów miejscowych.

Zgodnie z art. 11 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym wykonano wymagane

czynności proceduralne związane z przystąpieniem do prac nad studium.

Procedura sporządzenia studium została przeprowadzona zgodnie z obowiązującymi przepisami

zawartymi w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz w przepisach odrębnych.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione.

Id: 13C12D80-64E2-4105-BC10-FA7BAA68FA39. Uchwalony Strona 1




